
Zarządzenie Nr 1864/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) oraz § 14 ust.1 pkt.1 i 3 uchwały Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 312.360 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 312.360 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 312.360 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 257.215 zł
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   55.145 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1864/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 sierpnia 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 49 764 341,00 0,00 49 764 341,00  

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 24 261 218,00 - 8 000,00 24 253 218,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 516 931,00 - 8 000,00 1 508 931,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 8 260 125,00 8 000,00 8 268 125,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 742 632,00 8 000,00 750 632,00  
851   Ochrona zdrowia 6 664 643,00 0,00 6 664 643,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 197 983,00 0,00 3 197 983,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 96 427,00 162 427,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 462,00 14 799,00 51 261,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 073,00 2 374,00 8 447,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 137 307,00 - 113 600,00 1 023 707,00  
852   Pomoc społeczna 71 558 425,00 0,00 71 558 425,00  
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 262 315,00 - 90 100,00 6 172 215,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 938,00 - 100,00 4 838,00  
  3110 Świadczenia społeczne 228 280,00 37 900,00 266 180,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 107 866,00 - 42 860,00 3 065 006,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 746,00 - 10 940,00 489 806,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 78 437,00 - 1 736,00 76 701,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 870,00 - 28 000,00 66 870,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 860,00 - 54 214,00 198 646,00  
  4260 Zakup energii 289 464,00 - 20 000,00 269 464,00  
  4270 Zakup usług remontowych 96 818,00 - 4 000,00 92 818,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 - 50,00 3 350,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 90 478,00 - 4 000,00 86 478,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 920,00 - 1 200,00 3 720,00  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 16 900,00 - 1 200,00 15 700,00  

  4430 Różne opłaty i składki 13 869,00 - 500,00 13 369,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 869,00 - 1 100,00 96 769,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 28 325,00 - 3 000,00 25 325,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 562,00 - 100,00 3 462,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 45 000,00 75 000,00  
 85204  Rodziny zastępcze 3 169 000,00 85 460,00 3 254 460,00  
  3110 Świadczenia społeczne 2 917 360,00 85 460,00 3 002 820,00  
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 414 000,00 4 640,00 418 640,00  



  4300 Zakup usług pozostałych 13 910,00 1 095,00 15 005,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 545,00 3 545,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 793 366,00 0,00 6 793 366,00  
 85395  Pozostała działalność 1 897 751,00 0,00 1 897 751,00  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 212,00 - 340,00 54 872,00  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 088,00 - 60,00 5 028,00  
  4127 Składki na Fundusz Pracy 8 854,00 - 88,00 8 766,00  
  4129 Składki na Fundusz Pracy 824,00 - 15,00 809,00  
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 862 036,00 - 4 406,00 857 630,00  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 131 584,00 - 776,00 130 808,00  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 665,00 360,00 43 025,00  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 171,00 90,00 4 261,00  
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 765,00 5 614,00 15 379,00  
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 40 208,00 3 515,00 43 723,00  
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 820,00 1 581,00 10 401,00  
  4308 Zakup usług pozostałych 7 845,00 - 3 515,00 4 330,00  
  4309 Zakup usług pozostałych 20 049,00 - 620,00 19 429,00  

  4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 424,00 - 1 140,00 284,00  

  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 251,00 - 200,00 51,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 186 560,00 0,00 33 186 560,00  
 90095  Pozostała działalność 13 104 048,00 0,00 13 104 048,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 699 276,00 - 6 600,00 692 676,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 429 153,00 6 600,00 1 435 753,00  

  
Razem 538 342 917,00 0,00 538 342 917,00  


